[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 1
24.01.2023

О реализации мер по переселению граждан
из аварийного жилищного фонда в городе Перми
Заслушав и обсудив информацию администрации города Перми о реализации мер по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в городе Перми,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 01.03.2023 представить в Пермскую городскую Думу информацию о планах по дальнейшему использованию земельных участков, высвобожденных после сноса аварийного жилья в 2022 году.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель
Пермской городской Думы							 Д.В. Малютин

Сектор актов Главы города
25.01.2023 15:40 № 1
image1.wmf